
UCHWAŁA Nr 48/IX/24

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 6 sierpnia 2024 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans

na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. póz. 984)w zw. z art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o zmianie

ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. póz. 1730)

oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. póz. 2200) uchwala się,

co następuje:

§1.
Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pani Moniki Pisarek, nauczyciela w Specjalnym Ośrodku Szkolno -

Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie, ubiegającej się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

l) Ewa Springer-Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Piotr Pawłowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bożena Piotrowska - dyrektor szkoły

4) Ewa Mazur - ekspert z listy MEN

5) Andrzej Zielonka - ekspert z listy MEN

§2.
Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Zygadło, nauczyciela w Specjalnym Ośrodku Szkolno -

Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie, ubiegającej się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

l) Ewa Springer-Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Piotr Pawłowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bożena Piotrowska - dyrektor szkoły

4) Ewa Mazur - ekspert z listy MEN

5) Andrzej Zielonka - ekspert z listy M EN



§3.
Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pani Natalii Kłach, nauczyciela w Specjalnym Ośrodku Szkolno -
Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie, ubiegającej się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

l) Ewa Springer-Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Piotr Pawłowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bożena Piotrowska - dyrektor szkoły

4) Ewa Mazur - ekspert z listy MEN

5) Andrzej Zielonka - ekspert z listy MEN

§4.
Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pani Pauliny Kwiatkowskiej, nauczyciela w Specjalnym Ośrodku Szkolno -

Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie, ubiegającej się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

l) Ewa Springer-Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Piotr Pawłowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bożena Piotrowska - dyrektor szkoły

4) Ewa Mazur - ekspert z listy MEN

5) Andrzej Zielonka - ekspert z listy MEN

§5.
Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pani Moniki Tyburskiej, nauczyciela w Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej w Żyrardowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,

w następującym składzie:

l) Ewa Springer-Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Piotr Pawłowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Renata Ozon - dyrektor szkoły

4) Ewa Mazur - ekspert z listy MEN

5) Andrzej Zielonka - ekspert z listy MEN

§6.
Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pani Moniki Marty Mirkowskiej, nauczyciela w Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej w Żyrardowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,

w następującym składzie:



l) Ewa Springer-Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Piotr Pawłowski

3) Renata Ozon

4) Ewa Mazur

5) Andrzej Zielonka

- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- dyrektor szkoły

-ekspert z listy MEN

-ekspert z listy MEN

§7.
Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pani Anny Danusewicz, nauczyciela w Zespole Szkół Nr 2 w Żyrardowie/

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

l) Ewa Spinger-Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Krzysztof Pogorzelski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Jolanta Walczak - dyrektor szkoły

4) Ewa Mazur - ekspert z listy MEN

5) Dorota Waszczeniuk - ekspert z listy MEN

§8.
Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pana Krzysztofa Skrobisza, nauczyciela w Specjalnym Ośrodku Szkolno -

Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie, ubiegającego się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

l) Ewa Springer-Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Krzysztof Pogorzelski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bożena Piotrowska - dyrektor szkoły

4) Ewa Mazur - ekspert z listy MEN

5) Dorota Waszczeniuk - ekspert z listy MEN

§9.
Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pana Konrada Sakowicza, nauczyciela w Liceum Ogólnokształcącym

im. Szarych Szeregów w Mszczonowie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela

mianowanego, w następującym składzie:

l) Ewa Springer-Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Krzysztof Pogorzelski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Joanna Nowak - Zielonka - dyrektor szkoły

4) Ewa Mazur - ekspert z listy MEN

5) Małgorzata Drabik - ekspert z listy MEN



§10.

Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pani Anny Wrzesień, nauczyciela w Zespole Szkół Nr 3 im. Marii Skłodowskiej

- Curie w Wiskitkach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,

w następującym składzie:

l) Ewa Springer-Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Krzysztof Pogorzelski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Anna Smolarek - dyrektor szkoły

4) Ewa Mazur - ekspert z listy M EN

5) Małgorzata Drabik - ekspert z listy MEN

§11.
Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla PaniAnny Budny, nauczyciela w Zespole Szkół Nr 3 im. Marii Skłodowskiej -

Curie w Wiskitkach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,

w następującym składzie:

l) Ewa Springer-Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Krzysztof Pogorzelski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) AnnaSmolarek - dyrektor szkoły

4) Ewa Mazur - ekspert z listy M EN

5) Małgorzata Drabik - ekspert z listy MEN

§12.
Obsługę administracyjno - biurową komisji zapewnia Wydział Oświaty, Kultury, Sportu

i Turystyki Starostwa Powiatowego w Żyrardowie.

§13.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§14.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


